АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «_17_» __09__ 2020 г.

   №__948_

О внесении изменений в Постановление

городской Администрации от 27.08.2020 № 869

«О начале отопительного сезона
2020/2021 гг. в МО «Город Мирный»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»
В целях своевременного теплоснабжения муниципального образования                    «Город Мирный», городская Администрация постановляет:
1. Внести в Постановление городской Администрации от 27.08.2020 № 869 «О начале отопительного сезона 2020-2021 гг. в МО «Город Мирный» Мирнинского района РС (Я), следующие изменения:
1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.3. следующего содержания: «Для многоквартирных жилых домов, имеющих конструктивную особенность в виде системы электрообогрева полов первых этажей в г. Мирном, включить системы электрообогрева полов с «07» по «08» сентября 2020 г.».
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Рекомендовать ресурсоснабжающим, энергосбытовым, обслуживающим организациям, управляющим компаниям, ТСЖ и прочим предприятиям (организациям) в период с «02» по «08» сентября 2020 года провести мероприятия по подаче и приему теплоносителя в системы теплоснабжения и подготовку к запуску системы электрообогрева полов первых этажей МКД для начала отопительного сезона 2020-2021 гг., в сроки, указанные п. 1.1., п. 1.2. и п. 1.3. настоящего Постановления.»
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом               МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города

                                               С.Ю. Медведь